

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області
080/0523

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Підготовчі роботи

Капітальний ремонт (тепломодернізація) будівлі центральної районної лікарні Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області на вулиці Олени Пчілки, 4 в м. Ковель Волинської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 218,763 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,26405 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 95,945 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "14 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. демонтажні роботи									
1	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,72	<u>11228.02</u>	<u>1161.72</u>	8084	7237	<u>836</u>	<u>159.5800</u>	<u>114.9</u>
					10051,94	306,75			221	3,7761	2,72
2	KP6-2-2	Знімання закслених віконних рам	100 м2	2,831	<u>3667.11</u>	<u>150.22</u>	10382	9956	<u>426</u>	<u>56.8800</u>	<u>161.03</u>
					3516,89	125,20			354	1,6317	4,62
3	KP8-4-2	Розбирання водостічних труб з листової сталі з землі та помостів	100м	4,61	<u>1098.55</u>	<u>-</u>	5064	5064	<u>-</u>	<u>17.4400</u>	<u>80.4</u>
					1098,55	-			-	-	-
4	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	74,5	<u>97.88</u>	<u>-</u>	7292	7292	<u>-</u>	<u>1.6300</u>	<u>121.44</u>
					97,88	-			-	-	-
5	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	74,5	<u>125.85</u>	<u>125.85</u>	9376	-	<u>9376</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	13,26			988	0,1610	11,99
6	KP15-160-1	Врізування газопроводу діаметром до 32 мм в діючу внутрішню мережу	врізув.	15	<u>929.26</u>	<u>148.16</u>	13939	11498	<u>2222</u>	<u>8.9400</u>	<u>134.1</u>
					766,52	36,19			543	0,4975	7,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP15-140-3	Прокладання трубопроводів газопостачання	100м	9	<u>5492.40</u>	<u>1483.10</u>	49432	35109	<u>13348</u>	<u>50.8400</u>	<u>457.56</u>
					3900,95	338,69			3048	4,5524	40,97
8 & C124-238-45	Тримач з дюбелем Д=250 мм та гвинтом	100 шт	27	<u>2551.47</u>	<u>-</u>	68890	-	-	-	-	-
варіант 1					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					172459	76156	<u>26208</u>		<u>1069.43</u>
									5154		67,76
		Разом будівельні роботи, грн.					172459				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70095				
		всього заробітна плата, грн.					81310				
		Загальновиробничі витрати, грн.					46304				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					126,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14635				
		Всього будівельні роботи, грн.					218763				

		-									
		Всього по розділу 1					218763				
		Разом прямі витрати по кошторису					172459	76156	<u>26208</u>		<u>1069.43</u>
									5154		67,76
		Разом будівельні роботи, грн.					172459				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					70095				
		всього заробітна плата, грн.					81310				
		Загальновиробничі витрати, грн.					46304				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					126,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14635				
		Всього будівельні роботи, грн.					218763				

		-									
		Всього по кошторису					218763				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1264,05				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					95945				

Склав _____ Бачинський І.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Шворак І.Я.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]